
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Št. 12 Leto XXV CENA 150 29. julija 1988

r VSEBIN A

OBČINA ČRN O M ELJ
169. Odlok o združevanju sredstev solidarnosti v stanovanjskem gos­

podarstvu v občini Črnomelj za obdobje 1988— 1990
170. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občin­

skem davku od prom eta proizvodov in plačil za storitve
171. Odlok o  spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov 

občine Črnomelj
172. Odlok o  spremembi in dopolnitvi zazidalnega načrta za počit­

niško naselje Gričice— Rog

OBČINA METLIKA
173. Popravek odloka o razglasitvi Štravsove domačije v Prilozju št. 

10 za etnološki spomenik

OBČINA NOVO M ESTO
174. Sklep o določitvi cene storitev Zavoda za družbeno planiranje in 

urbanistično načrtovanje občine Novo mesto

175. Sklep o valorizaciji cen geodetskih storitev
176. Sklep o omejitvi hitrosti vožnje skozi naselje D vor pri 

Žužemberku
177. O dredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi naj­

višjih cen

OBČINA RIBNICA
178. Odlok o sprem em bah odloka o posebnem občinskem davku od 

prom eta proizvodov in od plačil za storitve
179. Odlok o spremembi odloka o odškodnini za sprem em bo na­

membnosti kmetijskih zemljišč in gozdov na območju občine 
Ribnica

OBČINA TREBNJE
180. O dredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi naj­

višjih cen v občini Trebnje
181. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od 

prom eta proizvodov in od plačil za storitve

Občina Črnomelj
169 .

V skladu s 117. členom zakona o sistemu družbenega planiranja in o družbenem 
planu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 1/80), na podlagi 36. člena zakona o stano­
vanjskem gospodarstvu (Ur. list SRS, št. 3 /81, 34/83, 24/85, 1/86 in 11/88) in 
statuta občine Črnomelj je skupščina občine Črnomelj na svoji seji zbora združene­
ga dela in zbora krajevnih skupnosti dne 14. 7. 1988 sprejela

ODLOK
o združevanju sredstev solidarnosti v stanovanjskem gospodarstvu v občini 

Črnomelj za obdobje 1988 — 1990

1. člen

Da se zadrži nujno potreben obseg stanovanjske gradnje in s tem zagotovijo te­
meljni interesi skladnega razvoja občine Črnomelj v srednjeročnem obdobju 
1986— 1990, se zaradi izpada sredstev iz čistega dohodka pri reševanju stanovanj­
skih vprašanj s tem odlokom nadomesti plačevanje prispevka za solidarnost iz 
dohodka.

2. člen

Delavci v temeljnih in drugih organizacijah združenega dela in delovnih skupnos­
tih ter delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost z osebnim delom in s 
sredstvi v lasti občanov in se jim  ugotavlja dohodek, plačujejo prispevek za solidar­
nost pri samoupravni stanovanjski skupnosti občine Črnomelj v višini 2% od osnove 
BOD za reševanje stanovanjskih vprašanj v skladu z določil 37. člena spremenjene­
ga zakona o stanovanjskem gospodarstvu.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. julija 1988 dalje.
Štev.: 402-20/88 
Datum: 14. 7. 1988

Predsednik skupščine 
a občine Črnomelj: 

RADOJČIČ MLADEN

170 .
Na podlagi 1., 4. in 12. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev v 

prometu (Uradni list SFRJ, št. 3 3 /7 2 ,... do 31/88) in 174. člena statuta občine

Črnomelj (SDL, št. 19/80) je skupščina občine Črnomelj na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 14. 7. 1988 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku od prom e­

ta proizvodov in od plačil za storitve

1. člen

V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve (Skupščinski Dolenjski list, št. 6 /7 7 ,1 1 /7 7 ,3 2 /7 7 ,1 2 /8 1 ,8 /8 2 ,2 5 /8 3 , 
7 /85  in 22/87) se briše člen 3.

2. člen

V tarifi prometnega davka se briše poglavje A — Proizvodi, in s tem tarifne števi­
lke tega poglavja, ki še obstajajo.

3. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu, uporablja pa se 
od 1.7. 1988 dalje.
Številka: 422-143/85 
Datum: 14. 7. 1988

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

MLADEN RADOJČIČ

171 .
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov (Ur. list SRS, št. 44 /82  in 

9 /85 ) in 174. člena statuta občine Črnomelj (SDL, št. 19/80) je skupščina občine 
Črnomelj na sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 14. 7. 
1988 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov občine Črnomelj

1. člen

V odloku o davkih občanov občine Črnomelj (Skupščinski Dolenjski list, št. 
8 /85 , 20/85 in 26/86) se v 7. členu tega odloka dodajo naslednje vasi: Deskova 
vas, Kovača vas, Zagozdac, Gornja Podgora, Dolnja Podgora.



stran 112 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST št. 12 (leto XXV. 29. 7. 1988)

2. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu, uporablja pa se 
od 1. 1. 1989.
Številka: 422-48/85 
Datum: 14. 7. 1988

Predsednik 
skupščine občine Čmomeli: 

MLADEN RADOJČIČ

172 .
Skupščina občine Črnomelj je na podlagi 39. in 40. člena zakona o urejanju nase­

lij in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, štev. 18 /84,37/85 in 29/86), 24. in 44. 
člena navodila o vsebini posebnih strokovnih podlag in o vsebini prostorskih izved­
benih aktov (Ur. list SRS, štev. 14/85) ter 174. člena statuta občine Črnomelj (Sku­
pščinski Dol. list, štev. 19/81) na seji zbora krajevnih skupnosti in zbora združenega 
dela dne 14. 7. 1988 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi zazidalnega načrta za počitniško naselje

Gričice—Rog

I. Splošne določbe

1. člen

S tem odlokom se sprejme sprememba in dopolnitev zazidalnega načrta za počit­
niško naselje Gričice— Rog (v nadaljnjem besedilu zazidalni načrt), ki gaje izdelala 
tovarna zdravil Krka Novo mesto. Projektivni biro, pod. štev. 17-01-1-01 v oktobru 
1987. Zazidalni načrt je sestavni del tega odloka

2. člen

Zazidalni načrt vsebuje:
A. tekstualni del:
— izhodišča,
— opis spremembe zazidalnega načrta,
— zasnova novega dopolnjenega dela zazidalnega načrta,
— vsebinska zasnova,
— prostorska urbanistična zasnova naselja,
— zasnova komunalnih naprav,
— zunanja ureditev;
B. grafični del:
— situacija merila 1:1000,
— situacija merila 1:2500 (kataster),
— situacija ceste,
— situacija fekalne kanalizacije,
— podloženi profil fekalne kanalizacije,
— predstavitev tipa stavb, dvojček tip 501, trojček,
— načrt električnih naprav — Elektro Novo mesto štev. 603/87.

II. Meje območja urejanja

3. člen

Meja zazidalnega območja je prikazana v zazidalni situaciji 1:2500 in 1:1000. 
Zazidalni načrt zajema del zemljišč naslednjih pare. štev.: 01,3493,4394,4395, 

4396,4398,4399,4400,4555/1 ,4556,4557,4558,4560/1 ,4560/2 ,4564,4567, 
4568 v k.o. Štale.

V zazidalnem načrtu se ne upoštevajo lokacije objektov štev. 54, 55, 56 in 57.

III. Pogoji za urbanistično oblikovanje naselja in arhitektonsko oblikovanje 
objektov

4. člen

Pogoji so določeni z zazidalno situacijo v merilu 1:1000 in detaljnim načrtom v 
merilu 1:500.

Pri izdelavi načrtov morajo projektanti upoštevati vsa tekstualna in grafična do­
ločila zazidalnega načrta.

Obvezni so tipi hiš, navedeni v zazidalnem načrtu, z manjšimi odstopanji glede na 
razgibanost terena.

Gradbeni materiali:
— obodne stene — opečni zid,
— zidovi, ometani in obdelani z naravnim materialom (pesek, apno),

— okna in vrata s polknami,
— strehe dvokapne s šopi — naklon 51 stopinj,

strešna kritina opeka »Strešnik« Dobruška vas grafitno sive barve,
— dvojčki oz. trojčki morajo imeti pod streho protipožarne obloge,
— ostale obdelave so razvidne v detajlu ureditve 1:500 in v priloženih tipih hiš, ki 

so obvezni v tem zazidalnem načrtu.

IV. Rešitve infrastrukturnega omrežja

5. člen

1. Fekalna kanalizacija
Vsa fekalna kanalizacija se mora speljati v čistilno napravo.

2. Meteorna kanalizacija
Meteorna kanalizacija se odvaja neposredno v teren.

3. Oskrba z vodo

Za pitno in požarno vodo je treba zgraditi za vsako enoto ali več enot skupaj 
higiensko kapnico.

4. Elektroomrežje:
Omrežje se naveže na obstoječo TP v obstoječem naselju Gričice.

5. Geste
Predvidena je izgradnja nove dovozne ceste z povezavo na obstoječo cesto ob 
parkirnem prostoru. Cesta se zgradi v makadamski izvedbi.
Predvideni so peš dostopi do okolišnega terena.

V. Izvajanje zazidalnega načrta

6. člen

Zazidalni načrt se izvede v eni etapi. Za izdajo lokacijskih dovoljenj za izvedbo 
tega zazidalnega načrta so obvezna navedena merila in pogoji, ki so napisani v tem 
odloku in grafično prikazani v zazidalnem načrtu.

VI. Končne določbe

7. člen

Zazidalni načrt je na vpogled na komiteju za družbeni razvoj občine Črnomelj.

8. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem trga odloka opravlja Uprava inšpekcijskih služb No­
vo mesto.

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Štev.: 350-3/84 
Datum: 14. 7. 1988

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

MLADEN RADOJČIC

Občina Metlika
1 7 3 .

Pri objavi »Odloka o razglasitvi Štravsove domačije v Prilozju št. 10 za etnološki 
spomenik« (SDL, št. 10/88) je prišlo v 1. stavku 6. člena do napake. Ta stavek se 
pravilno glasi:

»Pri etnološkem spomeniku je potrebno preprečevati posege, s katerimi bi se 
utegnile spremeniti v tem odloku opredeljene lastnosti«.

Občina Novo mesto
174.

Na podlagi 16. člena odloka o ustanovitvi Zavoda za družbeno planiranje in ur­
banistično načrtovanje občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 22/87) je 
izvršni svet na seji dne 19. 7. 1988 sprejel

SKLEP
o določitvi cene storitev Zavoda za družbeno planiranje in urbanistično načr­

tovanje občine Novo mesto

1. člen

S tem sklepom se določijo cene storitev Zavoda za družbeno planiranje in urba­
nistično načrtovanje občine Novo mesto, kijih ta upravna organizacija opravlja po 
pooblastilih občinske skupščine za občane in organizacije združenega dela.

2. člen

Cene storitev zavoda iz prejšnjega člena so:
din

1. izdelava lokacijske dokumentacije za 
individualne hiše, zidanice, gospodarske 
objekte (hlev) in druge novogradnje
(v ceno je vključen strošek geodetskega 
posnetka, ogleda, materialni stroški in delo 

'  Zavoda) 432.000
2. izdelava lokacijske dokumentacije za prizidke, 

pomožne gospodarske objekte in rekonstrukcija 
obstoječih objektov
(v ceno je vključen strošek geodetskega 
posnetka, ogleda, materialni stroški in delo
Zavoda 384.000
V ceno pod 1 in 2 niso vključena potrebna 
soglasja (soglasja se zaračunavajo dodatno 
po dejanski vrednosti)



št. 12 (leto XXV. 29. 7. 1988) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 113

3. lokacijski ogled 96.000
4. določitev funkcionalnih zemljišč, podaljašnje veljavnosti lokacijske dokumen­

tacije, ipd. 40.000
5. spremembe lokacijske dokumentacije

—  tekst 40.000
—  tekst s spremembo grafičnega dela 64.000
6. izjava o namembnosti prostora, izseki iz 

urbanistične dokumentacije, ipd. 16.400
7. izdelava lokacijske dokumentacije na 

podlagi prostorsko izvedbenega dokumenta 80.000

3. člen
Cene za organizacije združenega dela in druge investitorje se določijo na podlagi 

ocenitve potrebnega dela, materialnih stroškov in cene ure delavca zavoda, ki 
znašajo:

izobrazba din
— visoka (VII. stopnja) 24.000
— višja (VI. stopnja) 18.000
— srednja (V. stopnja) 15.000
— posebne zahtevne naloge

(VII, VIII stopnja) 32.000
Z naročnikom se sklene posebno pogodbo.

4. člen

Storitve se obračunavajo po v času obračuna veljavnih cenah oziroma po veljav­
nih cenah ob zaključku del, če se storitve v celoti obračuna po končanem delu.

5. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep izvršnega sveta skupščine 
občine Novo mesto o določitvi cen storitev zavoda (Skupščinski Dolenjski list št. 
6 / 88 ).

6. člen

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 38-4/88 
Datum: 19. 7. 1988

Izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto 

Predsednik 
Ivo Longar, 1. r.

175.

Pod zap. št. 1., 2., 3., 4., 5
Navezava na geodetsko mrežo, če ta na območju obstoja 
Na gozdnem območju — cena se poveča za 50%

II.

V primeru, da storitev ni možno obračunati po cenah iz predhodne točke tega 
sklepa, se obračuna po dejansko porabljenem času po naslednji ceni ure geodetske­
ga delavca:

profil delavca potrebna pisarna teren
izobrazba din/h din/h

—  Samostojni geod. izvajalec visoka 24.000 26.000
— Geodetski izvajalec višja

srednja
18.000 20.000

— Geodetski risar srednja
nižja 15.000 —

— Figurant, kopiram, šofer nižja 11.000 13.000
— Samostojni geod. projektant

(posebno zahtevne naloge,
izvedenine, ekspertize,...) visoka 32.000 34.000

Uporaba elektrooptičnega razdaljemera in uporaba namiznega računalnika se 
obračuna po ceni ure samostojnega geodetskega izvajalca.

Cenam storitev se dodajo materialni stroški (mejniki, količki, prevoz,) in stroški 
figuranta po dejansko porabljenem času.

III.

Storitev se obračunava po v času obračuna veljavnih cenah, oziroma po veljav­
nih cenah ob zaključku del, če se storitev obračuna v celoti po končanem delu.

IV.

Z dnem uveljavitev tega sklepa preneha veljati sklep izvršnega sveta občine Novo 
mesto o valorizaciji cen geodetskih storitev (Skupščinski Dolenjski list št. 2 /88). 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 23-02/81 
Datum: 19/7— 1988

Izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto 

Predsednik 
IVO LONGAR, l.r.

176.

Na osnovi 4. člena odloka o cenah geodetskih storitev (Skupščinski Dolenjski list 
št. 16/85) in 262. a člena statuta občine Novo mesto je izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto na 93. seji, dne 19. 7. 1988 sprejel

SKLEP
o valorizaciji cen geodetskih storitev 

I.
Cene geodetskih storitev, določene v 2. členu odloka o cenah geodetskih storitev 

(Skupščinski Dolenjski list št. 2 /88), se valorizirajo tako, da znašajo:

din
1. Parcelacija

1. Parcelacija parcel v velikosti do
0.3 ha na dva dela 200.000

2. Za vsak nadaljnji 0.3 ha 50.000
3. Za vsako dodatno novo parcelo 50.000

2. Parcelacija na osnovi zazidalnih oziroma ureditvenih načrtov — obodna 
parcelacija
1. Za vsak lom meje oboda 50.000
2. Za vsako novo nastalo parcelo 60.000

3. Ekspropriacija dolžinskih objektov
1. Hcktometer (100 m) ekspropriacije 240.000

4. Prenos in obnova posestnih meja po podatkih zemljiškega katastra
1. Za grafično izmero za 2 mejni točki 150.000
2. Za vsako nadaljnjo mejno točko 40.000
3. Za numerično izmero za 2 mejni točki 100.000
4. Za vsako nadaljnjo točko 26.000

5. Ugotovitev meje v mejnem ugotovitvenem postopku
1. Za 2 mejni točki 120.000
2. Za vsako nadaljnjo mejno točko 30.000

6. Posnetki za lokacijsko dokumentacijo in posnetki novozgrajenih stavb in 
objektov
1. Do 0.5 ha 200.000
2. Za vsakih nadaljnjih 0.25 ha 60.000

7. Zakoličbe stavb in objektov
1. Stan. stavba, gosp. poslopje in garaža 100.000
2. Industrijska zgradba in drugi objekti po dejansko porabljenem času

Na podlagi 4. točke 2. odstavka 9. člena zakona o varnosti cestnega prometa 
(Uradni list SRS št. 5 /82) je izvršni svet skupščine občine Novo mesto na svoji seji 
dne 19. 7. 1988 sprejel

SKLEP
o omejitvi hitrosti vožnje skozi naselje Dvor pri Žužemberku

Hitrost vožnje za vsa vozila na cestah skozi naselje Dvor pri Žužemberku se omeji 
na 40 km /h.

2 .

O postavitvi ustrezne prometne signalizacije po 1. točki tega sklepa izda odločbo 
Komite za urbanizem in varstvo okolja občine Novo mesto, kot pristojni upravni 
organ za promet.

3.

Ta sklep začne veljati 8 dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 34-01/85-2 
Datum: 19. 7. 1988

Izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto 

Predsednik 
IVO LONGAR, l.r.

60.000

177.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS št. 9 /85 ) in
3. člena odloka o družbeni kotnroli cen v občini Novo mesto (Skupščinski Dolenj­
ski list št. 8 /85  in 9 /88 ) je izvršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 29.
7. 1988 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen 

1.

V odredbi o določitvi najvišjih cen (Skupščinski Dolenjski list št. 9 /88  — v na­
daljnjem besedilu: odredbe) se v 2. točki doda nova podtočka, ki se glasi:



stran 114 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST št. 12 (leto XXV. 29. 7. 1988)

2. osnovne komunalne storitve:
proizvodnja in distribucija vode:
v gospodinjstvu do 760 din /m 3
v družbenih dejavnostih do 908 din /m 3
v gospodarstvu do 1.715 d in /m 3
prečiščevanje in odvajanje odplak: 
a) kanalščina

v gospodinjstvu do 256 din/m 3
v družbenih dejavnostih do 376 din /m 3
v gospodarstvu do 552 din /m 3

b) čiščenje odpadnih voda:
v gospodinjstvu do 113 d in /3
ostali do 552 d in /3

odnašanje in odlaganje odpadkov:
v gospodinjstvu do 46 d in/m 2
v družbenih dejavnostih do 85 d in /m 2
v gospodarstvu do 205 din /m 2

Ta odredba začne veljati 1. 9. 1988.

Številka: 38-02/87-2 
Datum: 2 9 /7 — 1988

Izvršni svet 
skupščine občine Novo mesto 

Predsednik 
IVO LONGAR, l.r.

Številka: 421-2-83-01 
Datum: 2 0 /7 — 1988

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

FRANC LAPAJNE, dipl. oec.

179.

Za četrtim členom se doda

2. člen

4. a. člen

Občina Ribnica
178.

Na podlagi 161. člena statuta občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list št. 
11/78 in 2/82), 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in storitev v prometu 
(Uradni list SFRJ št. 33 /72  — 27/88) in 2. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS št. 39 /74 in 
4 /7 8 ) je  skupščina občine Ribnica na seji zbora združenega dela dne 15.7.1988 in 
zbora krajevnih skupnosti dne 15. 7. 1988 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o posebnem občinskem davku od prometa prozvodov in 

od plačil za storitve

1. člen

V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve (Skupščinski Dolenjski list št. 13/81, 8 /8 2 ,7 /8 3 ,2 5 /8 3 , 8/85, 20/85 in 
22/87) se črtajo tarifne številke 1, 3 in 4.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. julija 1988.

ki se glasi:
Za postavitev elektro in drugih vodov skozi gozd se plača odškodnina od površi­

ne koridorja na kateri se opravi krčitev gozda.
Za postavitev drogov in stolpov na kmetijskih zemljiščih, se plača odškodnina za 

vsako stojno točko za naslednje površine:
— za visokonapetnostne stolpe, opazovalne stolpe in TV antenske stolpe — 25 

m2
— za A drogove, nizkonapetostne kovinske drogove ter sidrane drogove — 10 

m2
— za samostoječe drogove — 5 m2.

3. člen

Kmetijska zemljiška skupnost občine Ribnica odvaja del odškodnine za spre­
membo namembnosti kmetijskih zemljišč ali gozda Zvezi vodnih skupnosti Slove­
nije v višini, kot jo  določi z odlokom izvršni svet SR Slovenije.

4. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o spremembi odloka o 
odškodnini za spremembo namembnosti kmetijskih zemljišč ali gozdov na območju 
občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list št. 4 /88).

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 465-2-79-01 
Datum: 2 0 /7 — 1988

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

FRANC LAPAJNE, dipl. oec.

Občina Trebnje
180.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS št. 9 /85 ) in
2. člena odloka o družbeni kontroli cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list 
št. 8 /85) je izvršni svet skupščine občine Trebnje na svoji seji dne 19.7.1988 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen v občini

Trebnje

1. V odrebi o določitvi naj višjih cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list 
št. 9 /88 ) se v 2. točki za točko a) doda točko b), ki se glasi:

»S 1. 7. 1988 se lahko povečajo cene osnovnim komunalnim storitvam:
— prozvodnja in distribucija vode za 30%
— čistilna naprava za 114%
— odvoz odpadkov za 25%
— kanalščina za 47,5%.«
2. Ta odredba začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Na podlagi 5. odst. 15. člena zakona o kmetijskih zemljiščih (Ur. list SRS št. 
17/86 — prečiščeno besedilo) in 166. člena statuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list št. 11/78 in 2 /82 ) je skupščina občine Ribnica na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o odškodnini za spremembo namembnosti kmetijskih 

zemljišč in gozdov na območju občine Ribnica

1. člen
V odloku o odškodnini za spremembo namembnosti kmetijskih zemljišč in goz­

dov na območju občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list št. 15/79) se peti člen 
odloka spremeni tako, da se glasi:

Odškodnina se določi za m2 zemljišča in znaša:
— za kmetijska obdelovalna zemljišča VIL in VIII. katastrskega razreda, ter 

kmetijska neobdelovalna in gozdna zemljišča V. do VIII. katasterskega raz­
reda toliko, kot je minimalna odškodnina določena z odlokom izvršnega 
sveta SR Slovenije;

— za kmetijska obdelovalna zemljišča V. in VI. katasterskega razreda, ter kme­
tijska neobdelovalna in gozdna zemljišča 1. do IV. katasterskega razreda 
minimalna odškodnina +  60% te odškodnine;

— za kmetijska obdelovalna zemljišča IV. katasterskega razreda minimalna 
odškodnina -F 340% te odškodnine;

— za kmetijska obdelovalna zemljišča III. katasterskega razreda minimalna 
odškodnina +  840% te odškodnine;

— za kmetijska obdelovalna zemljišča II. katasterskega razreda minimalna 
odškodnina +  960% te odškodnine;

— za kmetijska obdelovalna zemljišča I. katasterskega razreda minimalna 
odškodnina +  1080% te odškodnine.

Številka: 38-03/85-10 
Datum: 19/7— 1988

Predsednik 
izvršnega sveta 

MAKS KURENT

181.
Na podlagi določil zakona o posebnem prometnem davku (Uradni list SRS št. 

24/88) in 209. člena statuta občine Trebnje (SDL št. 9 /7 9 ,1 6 /8 0 ,1 /8 2  in 3 /85) 
sta zbor združenega dela in zbor krajevnih skupnosti dne 20. 7. 1988 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in 

od plačil za storitve

1. člen

V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve (SDL št. 6 /7 7 ,3 2 /7 7 ,2 8 /7 9 ,1 0 /8 1 ,7 /8 2 ,5 /8 3 ,2 3 /8 3 ,7 /8 5 ,2 0 /8 5  in 
22/87 — v nadaljnjem besedilu: odlok) se črtajo tarifne številke 1, 3 in 4.

2. člen

Ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. julija 1988 dalje.

Številka: 421-02/77-10 
Datum: 2 0 /7 — 1988 Predsednik 

skupščine občine 
NACE DEŽMAN


